
Protokół nr 48/09 
z posiedzenia Komisji Budżetu, Inwestycji 

i Rozwoju Gospodarczego 
w dniu  24 września  2009 r. 

 
Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego otworzył Przewodniczący Pan 

Henryk Sadzki. 

 

Ad. 2 

Obecni: 

• Przewodniczący:     Henryk Sadzki 

• Wiceprzewodniczący:    Mirosław Waluś 

• Członkowie:      Krzysztof Deutsch 

       Leszek Kamiński 

       Robert Marcinkowski 

Kazimierz Musielak 

Krzysztof Wachowiak 

Jarosław Jędrkowiak 

Nieobecna była Radna Pani Elżbieta Palka.  

W posiedzeniu uczestniczył Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 
Posiedzenie odbyło się w przerwie obrad sesji Rady Powiatu Gostyńskiego. 
 
Ad. 3  

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił porządek posiedzenia.  

W wyniku głosowania porządek posiedzenia został przyjęty głosami: 8 „za”.  
 
Ad. 4 a) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Pomocy finansowej dla Gminy 

Borek Wlkp.  

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Starostę Pana Andrzeja Pospieszyńskiego. 

Starosta wyjaśnił, że wszystkie projekty uchwały dotyczące udzielenia pomocy finansowej 

poszczególnym gminom związane są z tym, że gminy będą ubiegać się o dofinansowanie w 

ramach programu pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011. 

Podjęcie przedmiotowych uchwał przez Radę Powiatu Gostyńskiego jest w tym celu niezbędne, 

gdyż wpłynie na ocenę składanych wniosków.  
 
Uwag nie zgłoszono. 
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Projekt uchwały w sprawie zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
udzielenia Pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. zaopiniowano pozytywnie w wyniku 
głosowania: 6 „za”, podczas nieobecności 3 członków Komisji.  
 

Ad. 4 b) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Pomocy finansowej dla Gminy 

Gostyń.  

Uwag nie zgłoszono.  
 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
udzielenia Pomocy finansowej dla Gminy Gostyń zaopiniowano pozytywnie w wyniku 
głosowania: 8 „za”, podczas nieobecności 1 członka Komisji.  
 
Ad. 4 c) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Pomocy finansowej dla Gminy 

Krobia.  

Uwag nie zgłoszono.  
 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
udzielenia Pomocy finansowej dla Gminy Krobia zaopiniowano pozytywnie w wyniku 
głosowania: 8 „za”, podczas nieobecności 1 członka Komisji.  
 

Ad. 4 d)  

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii 

drogi powiatowej nr 4091P  

Starosta dodał, że przedmiotowy i kolejny projekt uchwały dotyczą rozwiązania konfliktu pomiędzy 

zakładami pozyskiwania żwiru a lokalną społecznością. Ponieważ Rada Miejska w dniu 

dzisiejszym podejmuje podobne uchwały stosownym jest, aby samorząd powiatowy podjął uchwały 

w tym samym terminie.  

Uwag nie zgłoszono.  
 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4091P zaopiniowano pozytywnie 
w wyniku głosowania: 8 „za”, podczas nieobecności 1 członka Komisji.  
 
Ad. 4 e) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 

darowizny na rzecz Gminy Borek Wlkp. nieruchomości położonej w Studziannie. 

Uwag nie zgłoszono.  
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Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Borek Wlkp. nieruchomości 
położonej w Studziannie zaopiniowano pozytywnie w wyniku głosowania: 8 „za”, podczas 
nieobecności 1 członka Komisji.  
 
 
Ad. 5) 
 
W wolnych głosach i wnioskach nikt nie zabrał głosu.  

 
 
Ad. 6) 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki podziękował zebranym za udział w Komisji, poczym zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 
 
Przewodniczący 

                                                       Komisji Bud żetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                          Henryk Sadzki  

 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 
 

 
 
 

 


